

Sondrup A/S

Nygårdsvej 5, 9600 Aars

CVR-nr. 31 77 81 23

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021

Dirigent:

.....
Jan Sondrup



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Sondrup A/S
Adresse, postnr., by	Nygårdsvej 5, 9600 Aars
CVR-nr.	31 77 81 23
Stiftet	30. oktober 2008
Hjemstedskommune	Vesthimmerlands Kommune
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Jens Ingvard Sørensen, formand Karina Højbjerg Sondrup Henrik Dalgaard Christensen Kristoffer Højbjerg Sondrup Jan Sondrup
Direktion	Jan Sondrup
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 2.983.154 kr. mod et overskud på 2.248.957 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 10.149.947 kr. Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et resultat for det kommende regnskabsår på niveau med indeværende regnskabsår. Aktiviteten for det kommende regnskabsår vurderes ikke at være påvirket af Covid-19.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	19.102.604	20.592.527
2	Personaleomkostninger	-15.111.654	-16.251.818
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-733.631	-699.264
	Resultat før finansielle poster	3.257.319	3.641.445
3	Finansielle indtægter	819.631	193.079
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	102.142
4	Finansielle omkostninger	-237.797	-1.019.587
	Resultat før skat	3.839.153	2.917.079
5	Skat af årets resultat	-855.999	-668.122
	Årets resultat	2.983.154	2.248.957
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	500.000
	Overført resultat	2.983.154	1.748.957
		2.983.154	2.248.957

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	0
		0	0
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.321.056	2.744.581
		2.321.056	2.744.581
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	100.000	0
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	90.000	75.000
		190.000	75.000
	Anlægsaktiver i alt	2.511.056	2.819.581
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	225.000	225.000
	Varer under fremstilling	404.150	0
		629.150	225.000
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.631.915	9.990.390
9	Entreprisekontrakter	18.181.695	24.922.844
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.290.257	231.831
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	179.734
	Andre tilgodehavender	1.048.894	272.740
	Periodeafgrænsningsposter	169.240	260.140
		30.322.001	35.857.679
	Værdipapirer og kapitalandele	1.767.443	764.488
	Likvide beholdninger	4.043.080	8.452.085
	Omsætningsaktiver i alt	36.761.674	45.299.252
	AKTIVER I ALT	39.272.730	48.118.833

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	9.649.947	6.666.793
	Foreslået udbytte	0	500.000
	Egenkapital i alt	10.149.947	7.666.793
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.914.000	2.039.000
	Hensatte forpligtelser i alt	1.914.000	2.039.000
	Gældsforpligtelser		
10	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	1.488.056	1.674.228
	Deposita	4.500	4.500
	Anden gæld	1.328.923	783.274
		2.821.479	2.462.002
	Kortfristede gældsforpligtelser		
10	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	380.000	501.020
9	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.788	1.389.547
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.067.213	6.831.305
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.178.502	200.122
	Anden gæld	17.753.801	27.029.044
		24.387.304	35.951.038
	Gældsforpligtelser i alt	27.208.783	38.413.040
	PASSIVER I ALT	39.272.730	48.118.833

- 1 Anvendt regnskabspraksis
11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
12 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	6.666.793	500.000	7.666.793
Overført via resultatdisponering	0	2.983.154	0	2.983.154
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	9.649.947	0	10.149.947

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sondrup A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til amortiseret kostpris.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Entreprisekontrakter

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb, der er modtaget fra kunder forud for leveringstidspunktet.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

kr.	2020/21	2019/20
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.241.565	13.190.088
Pensioner	1.952.816	1.960.138
Andre omkostninger til social sikring	413.552	565.463
Andre personaleomkostninger	503.721	536.129
	<u>15.111.654</u>	<u>16.251.818</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>30</u>	<u>36</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	113.692	15.559
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	481.946	0
Andre finansielle indtægter	223.993	177.520
	<u>819.631</u>	<u>193.079</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	159.247	798.448
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	0	143.189
Andre finansielle omkostninger	78.550	77.950
	<u>237.797</u>	<u>1.019.587</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	980.999	200.122
Årets regulering af udskudt skat	-125.000	468.000
	<u>855.999</u>	<u>668.122</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. juli 2020		<u>8.800</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>8.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		<u>8.800</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>8.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>0</u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	5.243.132
Tilgange	310.106
Kostpris 30. juni 2021	5.553.238
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	2.498.551
Afskrivninger	733.631
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	3.232.182
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.321.056
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	2.025.329

8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. juli 2020	0	75.000	75.000
Tilgange	100.000	15.000	115.000
Kostpris 30. juni 2021	100.000	90.000	190.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	100.000	90.000	190.000

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
Sondrup Helsingør	ApS	Aars	100,00 %

kr.	2020/21	2019/20
9 Entrepriskontrakter		
Salgsværdi af udført arbejde	68.244.366	41.735.243
Acontofaktureringer	-50.070.459	-18.201.946
	18.173.907	23.533.297
der indregnes således:		
Entrepriskontrakter (aktiver)	18.181.695	24.922.844
Entrepriskontrakter (forpligtelser)	-7.788	-1.389.547
	18.173.907	23.533.297

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

10 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/6 2021	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.868.056	380.000	1.488.056	0
Deposita	4.500	0	4.500	0
Anden gæld	1.328.923	0	1.328.923	1.278.836
	<u>3.201.479</u>	<u>380.000</u>	<u>2.821.479</u>	<u>1.278.836</u>

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Sonhøj Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser over for moderselskabet og dennes øvrige dattervirksomheder:

Lejeforpligtelser	<u>93.000</u>	<u>60.000</u>
Lejeforpligtelser i øvrigt:		
Lejeforpligtelser	<u>15.000</u>	<u>22.400</u>

12 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ikke udløbne garantiforpligtelser er der stillet sædvanlige arbejdsgarantier

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Ingvard Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: Sondrup A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-715121393052

IP: 5.40.xxx.xxx

2021-10-27 16:21:12 UTC

NEM ID 

Henrik Dalgaard Christensen

Bestyrelse

På vegne af: Sondrup A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-245474510830

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-10-28 10:00:20 UTC

NEM ID 

Karina Højbjerg Sondrup

Direktion

På vegne af: Sondrup A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-438386373924

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-10-28 10:01:57 UTC

NEM ID 

Karina Højbjerg Sondrup

Dirigent

På vegne af: Sondrup A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-438386373924

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-10-28 10:01:57 UTC

NEM ID 

Karina Højbjerg Sondrup

Bestyrelse

På vegne af: Sondrup A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-438386373924

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-10-28 10:01:57 UTC

NEM ID 

Jan Sondrup

Bestyrelse

På vegne af: Sondrup A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-577574618519

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-10-28 10:03:38 UTC

NEM ID 

Kristoffer Højbjerg Sondrup

Bestyrelse

På vegne af: Sondrup A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-702321620921

IP: 185.73.xxx.xxx

2021-10-28 11:17:49 UTC

NEM ID 

Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 5.33.xxx.xxx

2021-10-28 17:10:47 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>